令和 元 年 5 月 1 日

総　社　市　長　　様

（申告者）

氏名又は名称

〒 -

住所又は所在地

- -

個人番号又は法人番号

壊した家屋を改築したので，地方税法第３５２条の３又は第７０２条の４の２の規定に基づく減
額について，下記のとおり申告します。
なお，被災家屋が総社市以外に所在していた場合は，被災家屋の所在した他市町村に対し，総

社市がその課税状況等を照会することに同意します。

１．代替家屋の状況

被災家屋の所有者との関係（ ）

〒 -

㎡

30 年 11 月 1 日

）

２．被災家屋の状況

）

㎡

） 年 月 日処分

1

2 「被災家屋」とは，平成30年7月豪雨により滅失し，又は損壊した家屋をいう。
3 申告書は，１棟（区分所有家屋の場合は住戸）ごとに作成していただくことになります。
4 特例の適用要件，必要な添付書類については，裏面をご覧ください。

総社市中央一丁目１番１号

□新築家屋の取得　　□既存家屋の取得　　□被災家屋の改築

平成

総社　太郎

□その他（

種類（用途）

構造

専用住宅

木造

平成３０年７月豪雨により滅失し，又は損壊した家屋に代わるものとして取得し，又は当該損

記

本人

平成３０年７月豪雨に係る被災代替家屋特例申告書

（右詰で記載）
1 2 3 4 7 8 95 6

719

総社　太郎

1

電話番号 ●●●● △△ □□□□

32

1192

総社市中央一丁目１番１号

120.00床面積

総社市中央一丁目１番１号

中央一丁目１番地総社市

1

住(居)所
（所在地）

（

納
税
義
務
者
）

所
有
者

所在地

総社　太郎

719 1192

氏　名
（名　称）

取得・改築の状況

家屋番号

処分方法

被
災
家
屋

（

納
税
義
務
者
）

所
有
者

氏　名
（名　称）

住(居)所
（所在地）

代
替
家
屋

共有持分

取得・改築年月日

所　在　地

「代替家屋」とは，平成30年7月豪雨により滅失し，又は損壊した家屋に代わるものとして取得した家屋，又は当
該損壊した家屋を改築した場合における当該家屋をいう。

総社市　中央一丁目１番地

（家屋番号： 1

□その他（

住宅

□解　体　　　　　□売　却

/床面積 120.00 共有持分種類（用途）

記載例